de la ciudad de Santa Cruz, por la suma de Diez y siete millones 00/100 Pesos Bolivianos ($b. 
17.000.000.-), correspondiendo al Ministerio señalado aportar con la suma de Tres Millones Cuatrocientos Mil 00/ 100 
Pesos Bolivianos ($b. 3.400.000.-) o sea el 20% yy al Comité de Obras Públicas la suma de Trece Millones Seiscientos 
Mil 00/100 Pesos Bolivianos ($b. 13.600.000.-).
 ARTÍCULO 2.- Por vía de excepción y aplicable solamente para esta obra se autoriza al Ministerio de Previsión Social y 
Salud Pública y al Comité de Obras Públicas de Santa Cruz proceda a la adjudicación y contratación en forma directa 
previo concurso por invitación a por lo menos tres firmas constructoras debidamente establecidas sobre la base del